
23Ano II - No- CXCI - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
terça-feira - 25 de janeiro de 2011PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Campos dos GoytacazesD.O.



PODER EXECUTIVO
DIÁRIO OFICIAL

do Município de Campos dos Goytacazes D.O.24 Ano II - No- CXCI - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
terça-feira - 25 de janeiro de 2011



25Ano II - No- CXCI - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
terça-feira - 25 de janeiro de 2011PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Campos dos GoytacazesD.O.



PODER EXECUTIVO
DIÁRIO OFICIAL

do Município de Campos dos Goytacazes D.O.26 Ano II - No- CXCI - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
terça-feira - 25 de janeiro de 2011



27Ano II - No- CXCI - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
terça-feira - 25 de janeiro de 2011PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Campos dos GoytacazesD.O.



PODER EXECUTIVO
DIÁRIO OFICIAL

do Município de Campos dos Goytacazes D.O.28 Ano II - No- CXCI - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
terça-feira - 25 de janeiro de 2011



29Ano II - No- CXCI - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
terça-feira - 25 de janeiro de 2011PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Campos dos GoytacazesD.O.



PODER EXECUTIVO
DIÁRIO OFICIAL

do Município de Campos dos Goytacazes D.O.30 Ano II - No- CXCI - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
terça-feira - 25 de janeiro de 2011



31Ano II - No- CXCI - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
terça-feira - 25 de janeiro de 2011PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Campos dos GoytacazesD.O.

Id: 1076246



PODER EXECUTIVO
DIÁRIO OFICIAL

do Município de Campos dos Goytacazes D.O.32 Ano II - No- CXCI - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
terça-feira - 25 de janeiro de 2011

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

PREVICAMPOS

PREVICAMPOS
Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Campos dos

Goytacazes

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº. 014/2011

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDO-
RES DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES - PREVI-
CAMPOS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, DEVIDAMEN-
TE AMPARADO PELA LEI Nº. 5.247/1991 E 6.786/1999, E PELA
PORTARIA Nº. 018/2009,

RESOLVE:
Convocar a Sra, SIMONE BARRETO LIRIO, mat.n°: 10604, acompa-
nhada de sua filha, ISABELA BARRETO BOECHAT, para comparece-
rem a Junta Médica composta pelos Médicos-Peritos Dr. Carlos Au-
gusto dos Santos Soares e Dr. Sérgio Medeiros Ribeiro, que será rea-
lizada no dia 24 de Janeiro de 2011, às 14 horas (segunda-feira), na
sede do PREVICAMPOS, Av. Alberto Torres, n° 173, Centro, com o
objeto de avaliar o estado geral de saúde da última, conforme soli-
citação feita no Processo nº. 2010.005.006933-6-PA -REDUÇÃO DE
CARGA HORÁRIA.

PUBLIQUE-SE.

Campos dos Goytacazes-RJ, 20 de Janeiro de 2011.
Benilson A. B. Paravidino

Portaria nº. 018/2009
PRESIDENTE

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº. 015/2011

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDO-
RES DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES - PREVI-
CAMPOS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, DEVIDAMEN-
TE AMPARADO PELA LEI Nº. 5.247/1991 E 6.786/1999, E PELA
PORTARIA Nº. 018/2009,

RESOLVE:
Convocar a Sra, NEIDE FÁTIMA VIANA GOMES, mat.n°: 6887, acom-
panhada de sua mãe, NEIDE VIANA SILVA, para comparecerem a
Junta Médica composta pelos Médicos-Peritos Dr. Carlos Augusto dos
Santos Soares e Dr. Sérgio Medeiros Ribeiro, que será realizada no
dia 24 de Janeiro de 2011, às 14 horas (segunda-feira), na sede do
PREVICAMPOS, Av. Alberto Torres, n° 173, Centro, com o objeto de
avaliar o estado geral de saúde da última, conforme solicitação feita
no Processo nº. 2010.005.007201-0-PA -REDUÇÃO DE CARGA HO-
RÁRIA.

PUBLIQUE-SE.

Campos dos Goytacazes-RJ, 20 de Janeiro de 2011.
Benilson A. B. Paravidino

Portaria nº. 018/2009

PRESIDENTE

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº. 016/2010

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDO-
RES DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES - PREVI-
CAMPOS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, DEVIDAMEN-
TE AMPARADO PELA LEI Nº. 5.247/1991 E 6.786/1999, E PELA
PORTARIA Nº. 018/2009,

RESOLVE:
Convocar a Sra, MARINÉIA JULIO SALVADOR, mat.n°: 12318, acom-
panhada de sua filha, MARIANA DA S. TRINDADE PEREIRA, para
comparecerem a Junta Médica composta pelos Médicos-Peritos Dr.
Carlos Augusto dos Santos Soares e Dr. Sérgio Medeiros Ribeiro, que
será realizada no dia 24 de Janeiro de 2011, às 14 horas (segunda-
feira), na sede do PREVICAMPOS, Av. Alberto Torres, n° 173, Centro,
com o objeto de avaliar o estado geral de saúde da última, conforme
solicitação feita no Processo nº. 2010.005.005178-5-PA -REDUÇÃO
DE CARGA HORÁRIA.

PUBLIQUE-SE.

Campos dos Goytacazes-RJ, 20 de Janeiro de 2011.
Benilson A. B. Paravidino

Portaria nº. 018/2009
PRESIDENTE

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº. 017/2010

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDO-
RES DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES - PREVI-
CAMPOS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, DEVIDAMEN-
TE AMPARADO PELA LEI Nº. 5.247/1991 E 6.786/1999, E PELA
PORTARIA Nº. 018/2009,

RESOLVE:
Convocar a Sra, ELIANE SOARES NUNES CHAGAS, mat.n°: 4547 /
5931, acompanhada de seu filho, CLÁUDIO MARCELLO SOARES
NUNES, para comparecerem a Junta Médica composta pelos Médi-
cos-Peritos Dr. Carlos Augusto dos Santos Soares e Dr. Sérgio Me-
deiros Ribeiro, que será realizada no dia 24 de Janeiro de 2011, às
14 horas (segunda-feira), na sede do PREVICAMPOS, Av. Alberto
Torres, n° 173, Centro, com o objeto de avaliar o estado geral de saú-
de do último, conforme solicitação feita no Processo nº.
2010.005.007269-2-PA -REDUÇÃO DE CARGA HORÁRIA.

PUBLIQUE-SE.

Campos dos Goytacazes-RJ, 20 de Janeiro de 2011.
Benilson A. B. Paravidino

Portaria nº. 018/2009
PRESIDENTE

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº. 018/2010

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDO-
RES DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES - PREVI-
CAMPOS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, DEVIDAMEN-

TE AMPARADO PELA LEI Nº. 5.247/1991 E 6.786/1999, E PELA
PORTARIA Nº. 018/2009,

RESOLVE:
Convocar a Sra, TELMA TRIPÁRI VIANA PIRACIABA, mat.n°: 16946,
acompanhada de seu filho, DENER TRIPÁRI PIRACIABA, para com-
parecerem a Junta Médica composta pelos Médicos-Peritos Dr. Carlos
Augusto dos Santos Soares e Dr. Sérgio Medeiros Ribeiro, que será
realizada no dia 24 de Janeiro de 2011, às 14 horas (segunda-feira),
na sede do PREVICAMPOS, Av. Alberto Torres, n° 173, Centro, com
o objeto de avaliar o estado geral de saúde do último, conforme so-
licitação feita no Processo nº. 2010.005.008283-9-PA -REDUÇÃO DE
CARGA HORÁRIA.

PUBLIQUE-SE.

Campos dos Goytacazes-RJ, 20 de Janeiro de 2011.
Benilson A. B. Paravidino

Portaria nº. 018/2009
PRESIDENTE

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº. 019/2011

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDO-
RES DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES - PREVI-
CAMPOS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, DEVIDAMEN-
TE AMPARADO PELA LEI Nº. 5.247/1991 E 6.786/1999, E PELA
PORTARIA Nº. 018/2009,

RESOLVE:

Convocar os servidores abaixo relacionados, para comparecerem a
Junta Médica composta pelos Médicos-Peritos Dr. Carlos Augusto dos
Santos Soares e Dr. Sérgio Medeiros Ribeiro, que será realizada no
dia 24 de Janeiro de 2010, às 14 horas (segunda-feira), na sede do
PREVICAMPOS, Av. Alberto Torres, n° 173, Centro, com o objeto de
avaliar o estado geral de saúde, conforme solicitação feita nos res-
pectivos processos relacionados:

Servidor Matrícula Processo
LANDIA REGINA GRASSINI 5896 2010.005.008507-9-

PA
ENILSON JOSÉ VIEIRA DA SIL-
VA

15141 2010.005.008517-6-
PA

MÁRCIA BÁRBARA C. DE SOU-
ZA

17399 REAV.READ.FUNC

FRANCISCA CRISTINA R. DA
SILVA

15957 REAV.READ.FUNC

SELMA PRUDÊNCIO 6902 REAV.READ.FUNC

PUBLIQUE-SE.

Campos dos Goytacazes-RJ, 20 de Janeiro de 2011.
Benilson A. B. Paravidino

Portaria nº. 018/2009
PRESIDENTE

Id: 1075976

Coordenadoria de Desenvolvimento Econômico

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, PETRÓLEO E BIONERGIA
FUNDECAM



33Ano II - No- CXCI - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
terça-feira - 25 de janeiro de 2011PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Campos dos GoytacazesD.O.


